TOYOTA COROLLA CROSS

Cenulapa

VIRSBUVE

SuUv

SuUV

SuUVv

SuUV

SuUv

SuUV

Suv

SuUV

SuUv

SuUVv

SuUv

SuUV

KOMPLEKTACIJA

Active

Active

Active

Active Plus

Active Plus

Active Plus

Luxury

Luxury

Luxury

Luxury Plus

Luxury Plus

Luxury Limited

Dzinéjs

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Prieks$éja piedzina) (112
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (Priekséja piedzina) (72 kW)
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priek$éja piedzina) (112
kw)

1.8 Hybrid e-CVT (Priek$éja piedzina) (72 kW)
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priek$éja piedzina) (112
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (Priek§éja piedzina) (72 kW)
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priek$éja piedzina) (112
kw)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (112 kW)

Parnesumu

karba
Parnesumu

karba

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

e-CVT

CO,
izmesi
(g/km)

120

14

13

121

14

14

121

14

14

122

15

122

Vidéjais degvielas
patérins

5.3

5.4

5.1

54

5.1

5.4

5.1

5.4

% WESS Motors

Cena

36600

34800

32500

37900

36100

33800

40100

38300

35700

42300

40500

37800



TOYOTA COROLLA CROSS

Cenulapa

VIRSBUVE KOMPLEKTACIJA Dzinéjs

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priek$éja piedzina) (112

SUv L Limited
uxury Limite kW)

SuUV Luxury Limited 1.8 Hybrid e-CVT (Priek§éja piedzina) (72 kW)

Parnesumu

karba
Parnesumu

karba

e-CVT

e-CVT

CO,
izmesi
(g/km)

15

14

Vidéjais degvielas Cena
patérins
5.1 35900
5 33600

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgiji

DZINEJS UN TRANSMISIJA

Varstu mehdnisms

Maksimalais atrums (km/h)

IZMERI

Platums (mm)
Garenbdze (mm)
Garums (mm)

Augstums (mm)

VIDES RADITAJI

Kombinétais degvielas patéring min. - kombinétais WLTP (/100 km)

Kombinétais degvielas patérins (/100 km) (WLTP)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

16 varstu, DOHC

180

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

1825
2640
4460

1620

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

5.3

5.7

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(112 KW)

16 varsty,
DOHC

180

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(1M12KW)

1825
2640
4460
1620

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(1M2KW)

5

5.3

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72KW)

16 varstuy,
DOHC

170

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)

1825
2640
4460

1620

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)

5.3



CO; - kombinétais min. WLTP (g/km) 120 na n3



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgiji

VIDES RADITAJI

Troks$na llmenis gardmbraucot (dB(A))

Troks$na llmenis stavot (dB(A))
DZINEJS

Cilindru skaits
Tie$a daudzpunktu iesmidzindSana

Darba tilpums (cm?)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.)

lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (DIN ZS)
lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (kW pie apgr./min.)
Kompresijas pakdpe

Hibrida akumulators: apjoms A-h (stundas)

Prieks. elektromotors: maks. jauda (kW)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

66

70

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(M2 KW)

4rinda

Elektroniska
degvielas
iesmidzinadsana

1987
190/4400-5200
162
112/6000
14:1
4.08

83

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (112
KW)

66
67

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (112
KW)

4rinda

Elektroniska
degvielas
iesmidzindsana

1987
190/4400-5200
152
12/6000
14:1
4.08

83

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

65

70

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

4rinda

Elektroniska
degvielas
iesmidzindSana

1798
142/3600-3600
98
72/5200
13:1
4.08

70



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgiji

DZINEJS

Prieks. elektromotors: maks. griezes moments (Nm)
Kop€jd hibrida sistémas jauda

Kopéjd hibrida sistémas jauda (DIN ZS)

Maksimala jauda (DIN ZS)

Maksimala jauda (kW pie apgr./min.)
PARNESUMKARBA
Parnesumkarbas veids

Piedzinas tips

VEIKTSPEJA

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

206
145
197
197

12

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

e-CVT

Pilnpiedzina
(4WD)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(112 KW)

206
145
197
197
12

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(112 KW)

e-CVT

Priekséjo
ritenu
piedzina
(FWD)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(1M12KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)

185
103
140
140

72

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72KW)

e-CVT

Priekséjo
ritenu
piedzina
(FWD)

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)



Padtrindjums no 0 [idz 100 km/h (sekundes)

7.46

7.61

9.9



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgiji

PIEKARE

Prieksa

Aizmuguré

BREMZES

Bremzes prieksa

Bremzes aizmuguré

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

Pseudo
MacPherson su
stabilizatoriumi

Dubultsviru
piekare
aizmuguré

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

Ventiléjami
diski

Diski

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (112
KW)

Pseudo
MacPherson su
stabilizatoriumi

Dubultsviru
piekare
aizmuguré

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (112
KW)

Ventiléjami
diski

Diski

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

Pseudo
MacPherson su
stabilizatoriumi

Veérpes sija

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

Ventiléjami
diski

Diski



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgji

RIEPAS UN DISKI

Minimala degvielas efektivitates klase
Minimala sakeres klase uz mitra seguma

Minimalais svarstibu trok$na limenis
SVARS

Pilna masa - kopa (kg)
Pasmasa (kg)
Velkamas piekabes masa ar bremzém (kg)

Velkamas piekabes masa bez bremzém (kg)

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

B*

67*

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-CVT
(PILNPIEDZINA)
(112 KW)

2015
1495-1525
750

750

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCEE-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(112 KW)

B*
B
67*

2.0 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT

(PRIEKSEJA

PIEDZINA)
(1M12KW)

1970
1435-1480
750

750

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72KW)

67

1.8 HYBRID
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)

1940
1375-1420
750

720



TOYOTA COROLLA CROSS

Tehniskie raditgji

2.0 HYBRID
2.0 HYBRID DYNAMIC 1.8 HYBRID
DYNAMIC FORCE E- E-CVT
IETILPIBA FORCE E-CVT CVT (PRIEKSEJA
(PILNPIEDZINA) (PRIEKSEJA PIEDZINA)
(112 KW) PIEDZINA) (72KW)
(112 KW)
Kravas telpas tilpums (m?) 0.38 0.414 0.473
2.0 HYBRID
2.0 HYBRID DYNAMIC 1.8 HYBRID
DYNAMIC FORCE E- E-CVT
SALONA IZMERI FORCEE-CVT CVT (PRIEKSEJA
(PILNPIEDZINA) (PRIEKSEJA PIEDZINA)
(112 KW) PIEDZINA) (72KW)
(112KW)
Sédvietu skaits 5 5 5

10



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

RUPNICAS PAPILDAPRIKOJUMS

Style komplekts

Sakabes dkis, nonemams (vertikals)
Sanu kapsi

Light Business Protect komplekts
Light Business Protect komplekts
JBL Premium skanas sistéma
Tehnologiju komplekts

Light Business Protect komplekts
RIEPAS UN DISKI

17" matéti melni vieglmetala diski (5 spieki)
17" melni, frézéti vieglmetala diski (5 spieki)
17" sudraboti vieglmetala diski (5 spieki)
17" ziemas térauda diski

18" melni, frézéti vieglmetala diski (5 dubultspieki)
AUTOMASINAS KRASA

Pure White

Platinum Pearl White
Manhattan Grey
Silver Metallic

Attitude Black

BLCT

T3

B6

BLCL

BLCM

JB

TP

BLCO

PW45716001YB

PW45716001MB

PW45716001ZC

4261110440

PW45716000MB

040

089

1H5

Lo

218

ACTIVE

350€

900 €

680 €

220€

220€

220€

ACTIVE

1601€

1699 €

1627 €

1022 €

1709 €

ACTIVE

o€

850 €

560 €

560 €

560 €

ACTIVEPLUS

350€

900 €

680 €

220€

220€

220€

ACTIVEPLUS

1601€

1699 €

1627 €

1022 €

1709 €

ACTIVEPLUS

o€

850 €

560 €

560 €

560 €

LUXURY

350€

900 €

680€

220€

220€

590 €

220€

LUXURY

1776 €

1886 €

1621€

1083 €

1897€

LUXURY

0€

850€

560 €

560 €

560 €

LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED
350€ -

900 € 900 €

680 € 680€

220€ 220€

220€ 220€

650 € -

- 220€
LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED

1601€ 1776 €

1699 € 1886 €

1627 € 1621€

1022 € 1083 €

1709 € 1897€
LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED

o€ 0€

850 € 850 €

560 € 560 €

560 € 560 €

560 € 560 €

n



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas
AUTOMASINAS KRASA ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS Il:ll:\l)l(l::;
Tokyo Red 3T3 850 € 850 € 850€ 850 € 850 €
Urban Khaki 6X3 230€ 230€ 230€ 230€ 230€
Dark Blue 8W7 560 € 560 € 560 € 560 € 560 €
SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS :::':;(I::;
Gai$s auduma sédek]i (FA10) FA10 (] (] - - -
Melni auduma sédek]i (FA20) FA20 0€ 0€ - - -
Sédek]u apdare: melna ar ddas ielaidumiem (LA20) LA20 - - () - ()
Perforéti ddas sédekli, melni(LB20) LB20 - - - (] -
EKSTERJERS ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED
17" vieglmetdla diski (215/60R17) - - - -
Bridindjums par gaisa spiedienu riepas (TPWS) (] [ ) [ ] [ )
Riepas remonta komplekts (] [ J [ [ J
Sanu spoguli: elektriski reguléjami, apsilddmi un nolokami [ ) [ ] o [ ]

Bi-LED priekséjie lukturi
Prieks$éjie miglas lukturi (LED)
Manuala priek§éjo lukturu limena regulésana

LED aizmuguréjie bremzu lukturi

Spuras tipa antena

18" vieglmetala diski (225/50R18) -

Bi-LED priek$éjie lukturi ar LED gaismas joslu tipa dienas gaismas lukturiem -



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

EKSTERJERS

LED aizmuguréjie gabariti
Toneétie stikli

Jumta relini

Panordmas jumta l0ka
Durvju malu aizsargpléve
Spogula vaka aizsargpléve
Durvju rokturu aizsargpléve

Aizmuguréjd bufera aizsargliste
SALONS

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vaditdjam un priek§&jam pasazierim
Tekstila paklgjini

12 Vrozete viduskonsolé

Aluminija sliek$nu uzlikas

Apgaismojums gldzu turétdjiem prieksa

Atvérta pelnutrauka apgaismojums

Apgaismojums priek§&jam durvim
SEDEKLI

Sédek]u apdare: melns vai gaiss audums
Apsildami priekséjie seédek]i

Vaditdja sédek]a augstuma regulésana

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

LUXURY

LUXURY

LUXURY

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

13



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

SEDEKLI ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS LUXURY
i LIMITED
Elektriski reguléjams jostasvietas atbalsts vaditdja sédeklim [ ] { ] [ ] [ J [ ]
Aizmuguréjie sédekli ar sadalijumu 60:40 o ([ J [ J [ [ J
Nolaizami aizmugures sédekli o o [} [ J [ J
Sédek]u apdare: melna ar ddas ielaidumiem - - [ J - [ J
Sédek]u apdare: melna dda - - - [ J -
Elektriski reguléjams vaditdja sédeklis - - - [ -
KOMFORTS ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED
Divu zonu automatiskais kondicionétdjs [ J o [ ] ([ J [ ]
Véjstikla logu tiritdju apsilde ® (] [ J [
Gaisa ventilacija aizmuguré [ J o [} [ J [ J
Centrala atsléga ar pulti ® [ [} [ [ J
Elektriski darbinamilogi priek$a un aizmuguré o o [ ] [ J [ J
Automatiska pacel$anas un nolaisanas funkcija visiem elektriskajiem logiem [ ) [ ] [ ] o [ J
Elektrisko logu aizsardziba pret iespie$anu o o [ ] o [ J
ledarbinasanas spiedpoga [ J ([ J [ ] [ J [ J
Lietus sensors ® (] [ ) [ [
Elektrohromatisks atpakalskata spogulis o o [ ] [ J [ J
Elektroniska stavbremze o (] [ J [ J [ J
StUre ar reguléjomu augstumu un slipumu o ([ ) [ ] o [ J
StOre ar ddas apdari [ ] o [} [ J [ J
Apsildama stire [ (] [} [ [ J



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

KOMFORTS

Priek$éjais roku balsts

Aizmugures roku balsts

Smart Entry & Push Start sistéma

Bezvadu talruna ladétajs

Elektriski atveramas bagdzas nodalijuma durvis

Inteligenti priek§éjie stavvietd novietoSanas sensori ar automatisko bremzésanu
(objektiem)

Inteligenti aizmuguréjie stdvvietd novieto$anas sensori ar automatisko
bremzésanu (objektiem)

Viedd digitald atsléga (abonéjams pakalpojums, 1 gada bezmaksas izmégindgjuma
laikposms)

nanoeTM salona gaisa attirisanas sistéma (tikai 2.0 | Hybrid)
MULTIMEDUJI UN INFORMACIJA

Digitald audio parraide (DAB)

6 skalruni

USB pieslégvieta (3)

Bluetooth® brivroku sistéma

12,3" krasainais TFT daudzfunkciondlais ekrans
Atpakalskata kamera

Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto)

MyToyota savienotie pakalpojumi (aboné&jams pakalpojums, 10 gadu bezmaksas
izmédindjuma laikposms)

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

LUXURY

LUXURY

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

15



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

MULTIMEDUJI UN INFORMACIJA ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS Il:ll:\l)l(l::;
JBL Premium skanas sistéma ar 9 skajruniem (tikai 2.0 | Hybrid) - - - [ -
UZGLABASANAS NODALIJUMI ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS Il:ll:l)l(l::;
Izgaismots cimdu nodalijums o o [ ] ([ J [ ]
Glazu turétdji priek$a un aizmuguré [ J ([ J [ J [
Glazu turétdji aizmuguréja roku balsta [ J o [} [ J [ J
Konsoles kaste ® (] [ ) [ [
Bagdzas parsegs ® ([ [ J ([ [ J
Uzglabdsanas nodalijums zem bagdzas nodalijuma gridas [ ] { ] [ ] ([ J [ ]
Kabata pasaziera sédek|a atzveltnes aizmuguré [ ] { ] [ ] ([ J [ ]
Horizontdls kravas tikls o ( J [ J [ J [ J
DROSIBA ACTIVE ACTIVEPLUS LUXURY LUXURY PLUS LUXURY
LIMITED
Bremzu pretblokéSanads sistéma (ABS) ar elektronisko bremzésanas spéka sadali ° ° ° ° °
(EBD) un bremzésanas paligsistému (BA)
Automobila stabilitates kontrole (VSC) o o [ J [ [ J
Vilces kontrole (TRC) [ ] (] [ ) [ ] [ )
Paligsistéma brauksanas uzsakdanai kadpuma (HAC) [ ] [ ) [ ] o [ ]
Atgdadindjums par nepiespradzétdm drosibas jostdm priek§d un aizmuguré [ ] { ] [ ) [ J [ ]
Arkartas bremzu lukturi [ ) ( J [ J [ J [ J
Slédzenu blokésana bérnu drosibai o ([ J [ J [ [ J
Imobilaizers [ J o [ J [ J [ J
eCall arkartas zvana sistéma [ ([ J [ J [ [



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

DROSIBA

SRS priekséjie drosibas spilveni

SRS priek§éjie sanu drosibas spilveni

SRS aizkarveida drosibas spilveni (priek§a un aizmuguré)

SRS droSibas spilvens vaditdja celgalu aizsardzibai

Priek$éja pasaziera drosibas spilvena ieslégsanas/atslégsSanas slédzis
Drosibas jostu nospriegotdji un spéka ierobezotdji

ISOFIX sédek]u stiprindjumi

Aklo zonu monitors (BSM)

Bridindjums par aizmuguré Skérsojosiem transportlidzek]iem (RCTA)

Drosas izkaps$anas paligsistéma
TOYOTA SAFETY SENSE:

Sadursmes novérsanas sistéma ar gdjéju noteikSanu diennakts gaisajd un tumsaja
laikd un velosipédistu un motociklu noteik§anu diennakts gaisajd laika

Padtrindjuma palénind$ana zema atruma

Sadursmes novérsanas sistémas avarijas storésanas paligsistéma (diennakts
gaisaja laika)

Sadursmes novérs$anas sistémas pretimbraucosa automobija un motocikla
noteik§anas funkcija (diennakts gaisaja laika)

Sadursmes novérsanas sistéma ar sadursmju krustojumos novérsanas
paligsistému

Inteligentd adaptiva kruiza kontrole (iIACC)

Bridindjums par izbrauk$anu no joslas (LDA) ar stores korigésanas funkciju

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

LUXURY

LUXURY

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

17



TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

TOYOTA SAFETY SENSE:

JoslasizsekoSanas paligsistéma (LTA)
Automatisko talo gaismu funkcija (AHB)
Cela zimju atpaziSanas paligsistéma (RSA)
Toyota Safety Sense bezvadu atjaunindjumi
Avarijas apstasands paligsistéma

KOMPLEKTS TOYOTA SMART CONNECT (ABONEJAMS PAKALPOJUMS, 4 GADU
BEZMAKSAS IZMEGINAJUMA LAIKPOSMS):

Attalinata durvju aizslég$anas un atslégsanas funkcija
Attalinata avarijas gaismu ieslégsana/izslégSana

Automatiskais gaisa kondicionétdjs ar talvadibu
TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTEMA (TIKAI 2.0 L HYBRID):

10,5" multivides displejs
Bezvadu atjauningjumi

Makoni bdzéta navigdcija (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas
izmégindjuma laikposms)

Balss sazina (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma
laikposms)

Notikumi uz ce]a (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma
laikposms)

legultds navigdcijas sistéma

Fiksétie fotoradari (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma
laikposms)

Celu satiksmes zimes

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

LUXURY

LUXURY

LUXURY

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED
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TOYOTA COROLLA CROSS

Komplektacijas

TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTEMA (TIKAI 2.0 L HYBRID): ACTIVE
Laika apstak]u pakalpojumi -
STYLE KOMPLEKTS: ACTIVE

Hrométi sanu moldingi -

Hrométa bagdznieka durvju apaksmalas dekorativa uzlika -

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

LUXURY

LUXURY

LUXURY PLUS

LUXURY PLUS

LUXURY
LIMITED

LUXURY
LIMITED

19



Cenradi esoSajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas mainit td saturu bez iepriek§éja pazinojuma. Informacija par konkréta
modela pamat- un papildaprikojumu, kd arTiespéju to pasotitir pieejama oOcidlajds Toyota pdrstdvniecibds. Konkréta pardosSanas pieddvdjuma sanemsanai
Vvérsieties oOdcidld Toyota parstdvniecibd. Toyota Lizinga pakalpojuma sniedzéjiir: Luminor Lizings SIA, Swedbank Lizings SIA un Citadele Leasing SIA. Pieméra
kalkulaciju sastadija Swedbank Lizings SIA. Ja nepiecieSsams, konsultéjies ar bankas darbinieku. Piedavdjums no Toyota Lizings: 2,29% + 6 ménesu EURIBOR
(16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskdm personam (Piem., cena 25 000 €, pirmd iemaksa 15%, periods: 60 ménesi, atlikusi vértiba: 32%, nobraukums 100
000 km, komisija 1,5%.) IkméneSa maksajums $ajd gadijuma ir 274,75€. Piedavajums ir indikativs un var mainities péc pieteikuma izvértéSanas. 10 gadu hibrida
akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibridiem. Konkréti nosacijumi pieejami toyota.lv Degvielas patérina vértibas ir méritas kontrolétd vidé,
izmantojot reprezentativu sérijveida modeli, saskand ar jaunds pasaules méroga saskanotds vieglo transportlidzek]u testa proceddras (WLTP) Eiropas Regulu
EK 2017/1151 ar grozijumiem. PlaSaku informaciju par jauno WLTP testa proceduru skatiet vietné https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

% WESS Motors
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